

Nyhedsbrev

2024

Kære alle

Nu er vi ved at gå efteråret i møde og siger på farvel til sommeren.

Hen over sommeren har vi gjort forskellige tiltag til at komme nærmere vores beboers tilbagemeldinger og ønsker, vedrørende hjemmelighed. Der kan ses flere grønne planter i afdelingerne og ved indgangen.

Der er indkøbt nye møbler og puder der vil være med til at gøre det hyggeligere og vi er i gang med male :-)



Frivillighed

Frivillighed er et tema vi arbejder med. Vi har ansat en medarbejder, der har det særlige ansvar for frivillige og dermed fungerer som vores frivilligkoordinator. Monica Kure Sørensen som er ansat som administrativ medarbejder med særlig funktion for de frivillige, vil bl.a. have til opgave at rekruttere og koordinere vores nuværende og kommende frivillige, så de støtter op om de aktiviteter der planlægges.

Hvis du kender en, der kunne tænke sig at være frivillig så bed dem endelig ringe til Monica på tlf. 2337 2200

Inspirationsjob

Vi har ansat 2 søde unge piger som er under 18 på i inspirationsjob, deres primære opgave vil være aktiviteter og omsorg.

Planen er, at de unge kan bistå vores borgere, der har et særligt behov og ikke kan være med så mange andre. Vi håber på, at kunne være med til at støtte op omkring relations dannelse mellem specifikke borgere og vores unge i inspirationsjob.

Derfor vil de unge medarbejdere ikke være en del af hele afdelingen – vi håber på, at der opstår god kemi mellem den unge og beboeren som kan give anledning til glæde til næste besøg. Vi følger op med vores beboere samt de unge medarbejdere løbende, og evaluere forløberne og gensidig trivsel.

Jeg håber, at I vil tage godt i mod dette tiltag, som gerne skulle være til glæde for vores borgere

De unge i inspirationsjob arbejder ikke med praktiske opgaver som at tømme opvaskemaskine og

Bingo

Første Bingo er afholdt, det blev primært arrangeret af beboere og deres pårørende

Ny afdelingsleder

Vi har ansat en ny afdelingsleder for Aftenvagterne og afløsere, hun hedder Susanne Starinsky Frølich. Susanne starter den 1. oktober 2024 og vil bruge tid på at lære huset, beboerne og medarbejderne at kende.

Tøjvaskeordning

Den 1. september 2024 startede der en ny tøjvaskeordning, og vi er i fuld gang med de indledende øvelser. Vi forventer, at det kommer til at fungere rigtig godt, men er også opmærksomme på, at der kan være lidt opstartsproblemer. Vi er i et rigtig godt samarbejde med Elis (vaskeriet) og forventer, at vi kan løse evt. udfordringer undervejs. Vi vil invitere Elis med til næste beboer- og pårørendemøde møde, så de kan præsentere sig og svare på evt. spørgsmål.

Jul

Den søde juletid nærmer sig og vi planlægger julefrokost for beboer/pårørende i december, dato



Herre frokost

Vi har været på besøg på Toftehaven til Herre-frokost med et par herrer fra Egely, og tænker at vi skal arrangere et magen til.

Bus

Vi har haft vores Bus til eftersyn vedrørende miljøpartikelfilter, som nu er på sin plads og bussen er klar til at køre igen.



Cykel

Vores Duocykel er blevet repareret, så nu er der mulighed for at komme ud og se området og nyde efteråret :-)

Næste beboer- og pårørendemøde er planlagt til november